МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 43 от 17 июля 2006 года
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Ленинградской области, принимаемых в собственность муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и  на основании письма государственного учреждения «Управление строительства Ленинградской области»  от 06.07.2006 г. №01-1441 Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Ленинградской области, принимаемых в собственность муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложения №1.

 2. Направить перечень объектов в орган местного самоуправления, наделенного в установленном порядке соответствующими полномочиями по передаче имущества.

3. Контроль исполнения данного постановления  возложить на главу Администрации Морозовского городского поселения Пирюткова С.А..
Глава муниципального образования

         Д.В. Захаров